
 

2023 年 12 月 22 日 

在市 LC会長 様 

1Z ZC 千田 基史 

2Z ZC 松本 国隆 

6Z ZC 山﨑  茂 

11Z ZC 國崎  修 

在市 21LC合同例会（元地区ガバナーの月）のご案内 

拝啓 師走の候 皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

さてこの度 下記日程にて「元地区ガバナーの月」を在市ライオンズクラブ合同で開催する運びとなりました 

なにかとお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご出席いただきますようご案内申し上げます 

尚 下記事項をご記入の上、1 月 31 日（水曜日）までにご回答いただきますよう、お願いいたします 

敬具 

記 

 

開催日時  2024 年 2 月 19 日（月曜日） 18：30 開会 

会場    熊本ホテルキャッスル 

登録料   1 人 12,000 円程度（後日各クラブへ請求いたします） 

 

＊地区役員（複合地区含む）の出欠については、各クラブでご案内及びお取り纏めをお願いいたします 

＊各クラブとも、クラブ旗・ネームプレートをご準備下さい 

＊2 月 9 日（金曜日）を過ぎてのキャンセルにつきましては、登録料をご請求させていただきます 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・在市 21LC 合同例会（元地区ガバナーの月）・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

クラブ名                LC    

 

★例会回数 【      】回 

 

★合同例会への出席者数 【       】名 

 

★ご出席予定の地区役員（元地区ガバナー、複合地区役員含む） 

役職名（元地区ガバナー含む） 氏  名 

  

  

  

  

締め切り：1 月 31 日（水曜日） 

6Z 事務局 Fax：096-284-1028 Mail：higo3110@gmail.com  Tel：096-283-0762  

ゾーン幹事 齊藤 博 

mailto:higo3110@gmail.com
http://www.lionsclubs.org/common/images/logos/lionlogo_bw.jpg

